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برخورد قاطعانه نهادهای امنیتی با 
شبکه فروش غیر قانونی قبر

بهشت  در  قبر  غیرقانونی  فروش  شبکه 
امنیتی  نهادهای  قاطعانه  ورود  با  زهرا)س( 

متلاشی و ۲ کارمند متخلف بازداشت شدند.
به گزارش مهر، روابط عمومی بهشت زهرا)س( 
صورت  شناسی  آسیب  اساس  بر  کرد:  اعلام 
و  امنیتی  آیتم های  ضعف  دلیل  به  گرفته، 
حفاظتی اسناد قبور و فقدان بانک اسناد قبور 
در  اسناد؛  تحویل  و  تهیه  نحوه  در  اشکال  و 
طی سال های گذشته شبکه ای از افراد سودجو 
)س(  زهرا  بهشت  سازمان  از  بیرون  و  داخل 
فضای  و  یادشده  خلاءهای  از  سوءاستفاده  با 
معزا،  خانواده های  قانونی  نیازهای  و  عاطفی 
با دریافت مبالغ کلان از متقاضیان، اقدام به 
فروش و جابجایی قبر به صورت غیرقانونی و 
ایجاد بازار سیاه قبر در آرامستان بهشت زهرا 

)س( می کردند.
سازمان بهشت زهرا )س( در دوران مدیریت 
جدید و در طی ماه های اخیر تصمیم جدی برای 
جلوگیری از این رویه غیر قانونی و برخورد با افراد 
متخلف اتخاذ کرد و ضمن هماهنگی با نهادهای 
امنیتی برای اصلاح سند حق انتفاع قبر و چاپ 
جهت  دولتی  چاپخانه  طریق  از  آن  تحویل  و 
جلوگیری از تخلف؛ اقدام به شناسایی عوامل 
افراد  با  برخورد  و  نموده  باند  این  مؤثر داخلی 
سودجو را با هماهنگی نهادهای امنیتی در دستور 
کار قرار داد که منجر به بازداشت دو نفر در 
واحد پذیرش مجتمع عروجیان بهشت زهرا شد.

در  که  همانطور  زهرا)س(  بهشت  سازمان 
ماه های گذشته بارها اعلام کرده است در برخورد 
با تخلف مماشات نخواهد کرد و برخورد قاطعانه 
با عوامل متخلف را با هماهنگی نهادهای امنیتی 

و نظارتی دنبال خواهد کرد.

به گزارش ایسنا میانکاله، ذخیره گاه زیست کره است که به عنوان 
پناهگاه حیات وحش شناخته می شود و به لحاظ زیست محیطی 
و ملی اهمیت بالایی دارد.  میانکاله در ۱۰ کیلومتری بهشهر و در 
۸ کیلومتری شهر کردکوی و ۵ کیلومتری بندر ترکمن قرار دارد 
می توان  زیست کره  ذخیره گاه  این  مهم  زیستگاه های  انواع  از  و 
شنی،  تپه های  تالابی،  زیستگاه های  ساحلی،  زیستگاه های  به 
شنزارهای وسیع با پوشش اندک، جنگل های انارستان، بوته زارهای 
وسیع تمشک، زیستگاه های جنگلی با پوشش درختچه های گز و 

زمین های کشاورزی و مراتع اشاره کرد. 
تالاب میانکاله یک پناهگاه طبیعی برای پرندگان به ویژه پرندگان 
مهاجر است  پرندگانی همچون اردک سر سفید، اردک مرمری، 
اردک تاجدار، غاز  پیشانی سفید کوچک، قوی گنگ، فلامینگو، 
 پلیکان  پاخاکستری،  پلیکان سفید، لک لک سیاه، عقاب ماهیگیر و 
بحری.  انواع آبزیان شامل ماهی سفید، ماهی کفال و تاس ماهیان 
در این منطقه زیست می کنند و  پستاندارانی از جمله فک دریای 
خزر، گربه جنگلی، گراز و سمور آبی از دیگر گونه های جانوری این 
منطقه به حساب می آیند. از گونه های شاخص و در حال انقراض 
این منطقه می توان از فک خزری، عقاب دریایی، عروس غاز، اردک 
مرمری، اردک بلوطی، دلیجه کوچک و  پلیکان  پاخاکستری نام برد.
اما متاسفانه در دهه های اخیر میانکاله علاوه بر زخم صیادان و 
شکارچیان، درگیر اتفاقات مختلفی بوده است؛ ازطرح گردشگری 

آشوراده گرفته تا پتروشیمی میانکاله.
یکی از طرح های زیست محیطی پر سروصدای دهه های اخیر 
»طرح گردشگری جزیره آشوراده« بوده است. این پروژه در سال 
۹۳ آغاز شد ولی در دولت  دوازدهم  در سال ۹۷ برای اولین بار 
اجرای آن به عنوان یکی از مصوبات سفر رییس جمهوری وقت 
به استان گلستان با دستور مقام قضایی متوقف شد و بار دیگر 
در سال ۹۹ معاونت قضایی دادستان کل کشور دستور توقف این 
طرح را به دادستان گرگان ابلاغ کرد. فعالیت شرکت های پرورش 
ماهی در قفس در میانکاله،  منشاء ریزگرد شدن و از بین رفتن 
محیط زندگی امن پرندگان برخی از انتقاداتی بود که درباره آن 

مطرح شد.
طرح گردشگری آشوراده تا سال گذشته مسکوت بود و در نهایت 
با قید شرط و شروطی طرح مذکور مهرماه سال گذشته موفق به 
کسب مجوز ارزیابی زیست محیطی سازمان محیط زیست شد البته 
سازمان محیط زیست دوباره این موضوع را بررسی کرد و بر اساس 
آن »شب مانی« و»تفرج متمرکز« از این پروژه حذف و کاربری های 
تفرجی قابل انجام در این منطقه منطبق با مفاد مندرج در طرح 

مدیریت پناهگاه حیات وحش میانکاله برنامه ریزی شد.
حر منصوری - دیده بان میانکاله - تنها راهکار اجرای طرح گردشگری 
آشوراده و کاهش آسیب ها به این منطقه را »اکوتوریسم« می دادند 
و می گوید: اکوتوریسم اقدامی نرم افزاری است چراکه در این شیوه 
گردشگری بدون ساخت و ساز انجام می شود و به نوعی یک سفر 
مسئولانه به مناطق حفاظت شده است که باعث افزایش و بهبود 
شاخص های زیست محیطی و اقتصادی مردم بومی می شود. هر 
نوع دستکاری و رد پای اکولوژیک در مناطق حفاظت شده خود به 
خود محکوم است و نباید این اتفاق به هر بهانه ای حتی گردشگری 

رخ دهد.
در نهایت طرح طبیعت گردی آشوراده دوم مرداد سال جاری به 
تصویب رسید که به گفته حسن اکبری ـ معاون محیط طبیعی و 
تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست ـ این طرح منطبق با 

معیارها و اصول محیط زیست است.
پتروشیمی میانکاله

کرد،  پا  به  زیادی  و صدای  که سر  مخربی  پروژه های  از  یکی 
ساخت کارخانه پتروشیمی در منطقه میانکاله بود. برای نخستین 
بار در اسفند ۱۴۰۰ بود که پروژه پتروشیمی میانکاله خبرساز شد. ۲۰ 
اسفند کلنگ احداث کارخانه پتروشیمی در بهشهر استان مازندران 
و در نزدیکی میانکاله به زمین خورد که با انتقادات و پیگیری های 
و  و  مواجه شد  آن  توقف  برای  زیست  محیط  سازمان حفاظت 
سرانجام در ۲۳ فروردین ماه سال ۱۴۰۱ با حکم دادستانی اجرای 

عملیات احداث این کارخانه متوقف و ادامه فعالیت آن به صدور 
مجوز این سازمان منوط شد.

یکی از ابهامات مربوط به این پروژه زمین تصرف شده آن است. 
به گفته حنیف گلزار - فعال محیط زیست - حدود ۹۲ هکتار برای 
احداث مجتمع پتروشیمی واقعا عدد بزرگی است. در کنار نقشه 
این مجتمع یک بخشی وجود دارد که در آن کل مساحت در نظر 
گرفته شده شامل تاسیسات، انبار و غیره  ۵۵ هکتار برای تولید 
سالانه ۴۰۰ هزار تن پروفیلن است بنابراین ۳۵ هکتار از ۹۲ هکتار 

بلا استفاده است.

سال  تیرماه  اول  ماجرا،  از  سال  یک  از  بیش  گذشت  از  پس 
جاری انتشار خبر و تصاویر فنس کشی پیرامون پروژه بار دیگر 
نام پتروشیمی میانکاله را بر سر زبان ها انداخت. همان روز ایرج 
حشمتی - معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط 
زیست-  تاکید کرد: پروژه پتروشیمی میانکاله فاقد مجوز ارزیابی 
زیست محیطی از سازمان حفاظت محیط زیست است و بر اساس 
آخرین مکاتبات دستگاه قضا، زمین مورد نظر هم می بایست مسترد 

شود.
۴ تیرماه دادستانی کل کشور نیز به این موضوع واکنش نشان 
داد و سرانجام روز یکشنبه )۶ تیر ماه( خبر رسید که بنابه  گفته 
عطاالله کاویان - مدیر کل محیط زیست استان مازندران - نامه 
دستور توقف عملیات اجرایی به مسئولان پتروشیمی میانکاله ابلاغ 

شده است.
شکار غیرمجاز پرندگان مهاجر

بر تیشه ساخت و سازها که مدت هاست طبیعت بکر  علاوه 
میانکاله را تهدید می کند،  برخی از افراد هم در آزار میانکاله نقش 
دارند. چندین سال است در فصل ورود پرندگان مهاجر به میانکاله، 
شکارچیان به طمع شکار این پرندگان زیبا دست به اسلحه می برند 
که یکی از گسترده ترین این حملات اوایل دی ماه سال جاری سال 
۱۴۰۰ رخ داد و۵۰ شکارچی نقابدار وارد میانکاله شدند.  بهمن ماه 
از رسیدن  قبل  آنان چنین قصدی داشتند ولی  همان سال هم 
شکارچیان به مقصد، محیط بانان وارد عمل شدند و تا توانستند 

پرندگان را از تیررس شکارچیان فراری دادند.
سال ۱۴۰۱ نیز حدود ۱۰۰ تن از شکارچیان غیرمجاز به میانکاله 
هدف  آنان  با  مقابله  در  بانان  محیط  از  برخی  و  کردند  حمله 
گلوله های ساچمه ای قرار گرفتند. این حمله در واکنش به ممنوعیت 

شکار پرندگان در این منطقه صورت گرفت.
صدور  عدم  و  غیرقانونی  شکار  تبعات  به  میانکاله  دیده بان 
مجوز شکار اشاره می کند و می گوید: این اتفاق نه تنها باعث 
و  تنش  بلکه  می شود  مکان  دریک  شکارچیان  فعالیت  تجمع 
محیط  و  شکارچی  بین  جانی  تهدیدات  و  خونین  درگیری های 
زیست را موجب می شود که در نهایت داغدار شدن خانواده ها 

را در پی دارد.
به گفته او بعضا دیده شده دستگیری شکارچی، تصرف پرنده 
شکار شده، تفنگ، قایق و ابزار او باعث تقویت حس انتقام جویی 
او و آسیب به مناطق حفاظت شده و آتش زدن پناهگاه می شود. 
این لجبازی ها دو بازنده دارد که هم شکارچی و هم محیط زیست 
است. بدین جهت به نظر می رسد رویه مناسبی نباشد. با صدور 
مجوز شکار این مشکل حل خواهد شد و تعامل محیط زیست با 

شکارچیان به کنترل مسائل منجر می شود.
به گزارش ایسنا با وجود اینکه میانکاله منطقه بسیار ارزشمند و 
کم نظیری در جهان است ولی هر چند وقت یک بار دست اندازی 
به آن خبرساز می شود. اگر چه سازمان محیط زیست در مقابل 
ساخت پتروشیمی میانکاله ایستاد و رییس سازمان محیط زیست 
گفت که چنین پروژه ای دیگر وجود خارجی ندارد ولی چه تضمینی 
برای  میانکاله  به  دست اندازی  سودای  آینده  در  که  دارد  وجود 
ساخت یک صنعت آلاینده دیگر به تخریب آن منجر نشود، از 
آشوراده  طبیعت گردی  طرح  اجرای  نحوه  بر  نظارت  دیگر  سوی 
چگونه است تا مانع تخریب این اکوسیستم ارزشمند شود، آیا برای 
حفاظت از مناطق بکری مانند میانکاله نیاز به نظارت های بیشتر و 

یا قوانین سختگیرانه تر نیست؟

بلاهایی که بر سر محیط زیست می آوریم

وی یک »نفس راحت« »میانکاله« در آرز
»میانکاله« یکی از مناطق ارزشمند ایران به لحاظ زیست محیطی محسوب  و به عنوان ذخیره گاه زیست کره شناخته می شود که 
دارای تنوع گیاهی و جانوری کم نظیری است اما طی دو دهه اخیر با مشکلات و چالش هایی دست و پنجه نرم کرده؛ یک روز 

سایه سنگین پتروشیمی را بالای سر خود می بیند و روز دیگر ترس از ساخت و ساز برای گردشگری، تن سبز آن را می لرزاند.
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برابــر آراء صــادره هیــات / هیــات هــای موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان لنگــرود تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان ذیــل محــرز گردیــده 
اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــلاک مــورد تقاضــا بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز در 
روزنامــه هــای محلــی و سراســری آگهــی میشــود، در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان 
ــه اداره ثبــت  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
ــراض دادخواســت  ــخ تســلیم اعت ــس از از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاری اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پ
خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 
طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجــع منضــرر بــه مراجــع ذیصــلاح 

قضائــی نمــی باشــد .
۱ - خانــم مهســا حیــدر پــور طــولازده فرزنــد حســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه 
مســاحت ۱۲۹,۶۷ متــر مربــع بــه پــلاک ۱۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ســنگ اصلــی ۸۵۲ واقــع در شــهر لنگــرود بخــش 

۱۵ گیــلان
۲ - خانــم زینــب مقیمــی شــلمانی فرزنــد شــعبان بصــورت ششــدانگ عرصــه یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه 
مســاحت ۲۲۶,۳۰ متــر مربــع بــه پــلاک ۱۱ فرعــی مغــروز و مجــزی از ســنگ اصلــی ۱۷۸۰ واقــع در شــهر لنگــرود بخــش 

۱۵ گیــلان
۳- آقــای روح الــه کاظمــی فرزنــد تقــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه  مســاحت 
ــه دکانبــرک بخــش ۱۵  ــه پــلاک ۳۳۵۷ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۵ ســنگ اصلــی ۸ واقــع در قری ــع ب ۱۸۲/۳۸ متــر مرب

گیــلان .
٤ - آقــای محمــود رضائــی فرزنــد حجــت بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثی به مســاحت 
۳۲٤۰ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۰۸٤ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۷۶۶ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱٤ واقــع در قریــه کوملــه بخــش 

گیلان  ۱۵
۵ - خانــم صفــورا چهــره ســا کوملــه فرزنــد محمــد بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بــه مســاحت ۱۸۲/۸۶ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۰۸۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۹۷ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱٤ واقــع در قریــه 

کوملــه بخــش ۱۵ گیــلان
۶ - خانــم صفــورا چهــره ســا کوملــه فرزنــد محمــد بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بــه مســاحت ۲۰۱/۶٤ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۰۸۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۹۷ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱٤ مجــزی راز 

واقــع در قریــه کوملــه بخــش ۱۵ گیــلان
ــه  ــر بنــای احداثــی ب ۷- آقــای محمــود رضائــی فرزنــد حجــت بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل ب
ــه  ــع در قری ــی ۱٤ واق ــی از ســنگ اصل ــروز و مجــزی از ۳۹۷ فرع ــی مف ــلاک ۶۰۸۷ فرع ــه پ ــع ب ــر مرب مســاحت ۲۰۲ مت

ــه بخــش ۱۵ گیــلان کومل
 ۸- آقــای محمــود رضائــی فرزنــد حجــت بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثی به مســاحت 
۲۰۹,۷۰ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۰۸۸ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۹۷ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱٤ واقــع در  بــه قریــه کوملــه 

بخــش ۱۵ گیــلان 
ــه     ــی ب ــای احداث ــر بن ــن مشــجر مشــتمل ب ــه زمی ــد حجــت بصــورت ششــدانگ یکقطع ــی فرزن ــود رضائ ــای محم ۹ - آق
مســاحت ۱۹۲,۳٤ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۰۸۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۹۷ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱٤ واقــع در قریــه 

کوملــه بخــش ۱۵ گیــلان
۱۰ - آقــای امیــر مســعود صابــر ماهانــی فرزنــد احمــد بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثی 
بــه مســاحت ۲۰۰,۱۰ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۰۹۰ فرعــی مفــروز و مجــزی از ٤۰۳ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱٤ واقــع در قریــه 

کوملــه بخــش ۱۵ گیلان
۱۱ - خانــم طیبــه ثنــا جویــان لنگــرودی فرزنــد ابراهیــم بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بــه مســاحت  ۲۸۲/٤۵ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۰۹۱ فرعــی مفــروز و مجــزی از ٤۰۳ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱٤ واقــع 

در قریــه کوملــه بخــش ۱۵ گیــلان 
۱۲- آقــای امیــد نیکــو کار لیســه رودی فرزنــد علــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بــه مســاحت ۲۱۸/۲۵ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۱۰۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۹۲٤ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱٤ واقــع در قریــه 

کوملــه بخــش ۱۵ گیــلان 
۱۳- آقــای امیــد نیکــو کار لیســه رودی فرزنــد علــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــاي احداثــی 
بــه مســاحت ۲۳٤/٤۱ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۱۱۰ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۹۲٤ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱٤ واقــع در قریــه 

کوملــه بخــش ۱۵ .گیــلان
 ۱٤-  آقــای امیــد نیکــو کار لیســه رودی فرزنــد علــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بــه مســاحت ۱۷۳/۸۰ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۱۱۱ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۹۲٤ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱٤ واقــع در قریــه 

کوملــه بخــش ۱۵ گیلان
۱۵ - آقــای امیــد نیکــو کار لیســه رودی فرزنــد علــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه به مســاحت 
ــه  ــه کومل ــع در قری ــی ۱٤ واق ــه پــلاک ۶۱۱۲ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۹۲٤ فرعــی از ســنگ اصل ــع ب ــر مرب ۱۹۲,۵۰ مت

بخــش ۱۵ گیــلان
۱۶ - آقــای رســول یوســفی مشــعوف فرزنــد اســماعیل بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــتمل بــر یکبابخانه به مســاحت 
ــه پــلاک ۶۱۱۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۹۲٤ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱٤ واقــع در قریــه کوصلــه  ــع ب ۱۵۲/۶۲ متــر مرب

بخــش ۱۵ گیــلان 
۱۷ - آقــای ســید وحیــد رهبــر کوملــه فرزنــد ســید رضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه بــه 
مســاحت ۱۸۰/۸۵ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۱۱٤ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۹۲٤ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱٤ واقــع در قریــه 

کوملــه بخــش ۱۵ گیــلان
۱۸ - آقــای فخرالدیــن شــریفی فرزنــد ســرمعلی بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بــه مســاحت ۲۷۲ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۱۱۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۸۱۶ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱٤ واقــع در قریــه 

کوملــه بخــش ۱۵ گیــلان

ــه مســاحت ۳۸۱۹,۹۷ متــر  ــاغ ب ــد رمضانعلــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه ب ــی فرزن ــای محمــد کریمــی مریدان  ۱۹ - آق
مربــع بــه پــلاک ۱۰۶۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۷ واقــع در قریــه مریــدان بخــش ۱۵ گیــلان
۲۰-  خانــم ماریــا جهانــی فرزنــد غلامعلــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه بــاغ بــه مســاحت ۷۸۸۷/۶۷ متــر مربــع بــه پــلاک 
۶۹۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۲۱۷ فرعــی از ســنگ اصلــی ۲۱ واقــع در قریــه لات لیــل بخــش ۱۵ گیــلان ۲۱- خانــم آمنــه 
غمگســار ،فرزنــد رضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه بــه مســاحت ۱٤۱٤,۵۷ متــر مربــع بــه 

پــلاک ۲۷۱ فرعــی مفــروز و مجــزی از ســنگ اصلــی ٤۱ واقــع در قریــه پیرپشــته بخــش ۱۵ گیــلان
ــی )مشــاعاً بالســویه( بصــورت  ــه و محمــد عل ــز ال ــدان عزی ــی فرزن ــی کمــال الدین ــی و عل ــر خان ــی طاه ــان عل  ۲۲ - آقای
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل پــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۵۸۹۶,۹۱ متــر مربــع به پــلاک ۳۰ فرعــی مفروز 

و مجــزی از ســنگ اصلــی ٤۲ واقــع در قریــه کمــال الدیــن پشــته بخــش ۱۵ گیــلان
 ۲۳-  خانــم زهــرا رمضانــی زردابــی فرزنــد صــادق بصــورت ششــدانگ یکبــاب مغــازه بــه مســاحت ۳۳,۷۶ متــر مربــع به پلاک 
۶۳۵۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱٤۲۵ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۱ واقــع در قریــه دریاســر بخــش ۱۵ گیــلان ۲٤- آقــای 
مرتضــی حســنی عــروس محلــه فرزنــد اســمعیل بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب ســاختمان بــه 
مســاحت ۱۵۸.۱۹ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۳۵٤ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۷۳۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۱ واقــع در قریــه 

دریاســر بخــش ۱۵ گیــلان
 ۲۵ - آقــای احمــد علــی زاده وشــکی فرزنــد حســن بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان به مســاحت 
۱۸۶/۸۵ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۸۷۱ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۸۷ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۳ واقــع در قریــه کیاکلایــه 

بخــش ۱۵ گیــلان
۲۶ - آقــای رضــا پــور شــریف بیجارپــس فرزنــد احمــد بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر جهــت الحاق پــلاک فرعی 
)۶۲۱۳ ( بــه مســاحت ۸,۵۷ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۸۷۲ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۲۳۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۳ واقــع 

در قریــه کیاکلایــه بخــش ۱۵ گیــلان
ــه  ــه  ب ــر یکبابخان ــد مختــار بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل ب ــای فریــدون حســن زاده کمنــی فرزن  ۲۷- آق
ــه  ــع در قری ــی ۵٤ واق ــی از ســنگ اصل ــروز و مجــزی از ۷۸ فرع ــی مف ــلاک ۸۵۷۶ فرع ــه پ ــع ب مســاحت ۱٤۹,۳۸ مترمرب

چالکیاســر بخــش ۱۵ گیــلان
 ۲۸ - آقــای تیمــور فــرزادی فرزنــد ابراهیــم بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بر ســاختمان بــه مســاحت ۱٤۶,۵۰ 
ــه چالکیاســر بخــش  ــه پــلاک ۸۶۰۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۶۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵٤ واقــع در قری ــع ب متــر مرب

۱۵ گیــلان
۲۹ - آقــای عیســی رجبــی ،خالکیاســری فرزنــد حســن بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه 
ــه پــلاک ۸۶۰۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۲٤ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵٤ واقــع در قریــه  ــع ب مســاحت ۱۹۹,۷٤ متــر مرب

چالکیاســر بخــش ۱۵ گیــلان
 ۳۰-  خانــم زهــرا خدابنــده لــو فرزنــد نقــد علــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــتمل بر ســاختمان به مســاحت ۳۰۰ 
متــر مربــع بــه پــلاک ۶۷۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۵ واقــع در قریــه پلــت کله بخــش۱۵ گیلان

۳۱ - خانــم معصومــه آقــا جــان زاده پلــت کلــه فرزنــد عبــاس بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان 
بــه مســاحت ۵۷,۰۵ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۸٤ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۷ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۵ واقــع در قریــه 

پلــت کلــه بخــش ۱۵ گیــلان
ــر  ــد ســیدهادی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل ب ــار کوســرانی فرزن ــم ســیده زهــرا میرموســوی ب ۳۲ - خان
ســاختمان بــه مســاحت ۱۱۰,۷۶ متــر مربــع بــه پــلاک ۵۱۵۲ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع 

در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ گیــلان
 ۳۳- آقــای ســلمان رحمتــی دریاکنــاری فرزنــد موســی و خانــم آتیــه اســمعیلی دریاکنــاری فرزنــد رجبعلی )مشــاعاً بالســویه 
( بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۹۱,۶۵ متــر مربــع - پــلاک ۵۱۵۳ 
فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ گیــلان ۲٤ - آقــای علــی ســرای 
فرزنــد یدالــه بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت ۱۲۹,۰۲ متــر مربــع بــه پــلاک ۵۱۵٤ 

فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه ۱۲۹/۰۲ مابنــدان بخــش ۱۵ گیــلان
 ۳۵- آقایــان محمــود آقائــی متعلقــی فرزنــد حســن و ســهیل ســروری نالکیاشــری فرزنــد محمــد )مشــاعآ بالســویه( بصــورت 
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت ۲۷۹,۳۱ متــر مربــع بــه پــلاک ۵۱۵۵ فرعــی مفــروز 

و مجــزی از ۳۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ گیــلان
۳۶- خانــم معصومــه خــوش روش فرزنــد شــعبان بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی جهــت الحــاق بــا 
پــلاک۷٤۶  بــه مســاحت ۷٤,۵۱ متــر مربــع بــه پــلاک ۱۱۸۲ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۵ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۷ واقــع 

در قریــه بــازارده بخــش ۱۵ گیــلان
 ۳۷ - آقــای کریــم رحیمــی فرزنــد غلامحســن بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت   
ــه درویشــانبر  ــع در قری ــی ۶۵ واق ــی از ســنگ اصل ــروز و مجــزی از ۱ فرع ــی مف ــلاک ٤۱۳٤ فرع ــه پ ــع ب ــر مرب ۹۵,۷۰ مت

بخــش ۱۵ گیــلان
 ۳۸ - آقــای جمشــید اســمعیلی راد فرزنــد طاهــر بصــورت ششــدانگ یکبــاب ســاختمان تجــاری و مســکونی بــه مســاحت 
ــه درویشــانبر  ــع در قری ــی ۶۵ واق ــی از ســنگ اصل ــروز و مجــزی از ۱ فرع ــی مف ــلاک ٤۱۳۵ فرع ــه پ ــع ب ۳٤۷/۷۲ مترمرب

بخــش ۱۵ گیــلان
 ۳۹-  خانــم فاطمــه ابراهیمــی گابیــه فرزنــد اســمعیل بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بریکباخانــه بــه مســاحت 
۲۱۰/۵۹ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۱۲۲ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸٤ واقــع در قریــه چــاف بخــش 

۱۵ گیــلان  
٤۰-  خانــم فاطمــه علــی پــور فرزنــد علــی بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل برســاختمان بــه مســاحت ٤۰۰,۶۳ 
ــه چــاف بخــش ۱۵  ــع در قری ــی ۱۸٤ واق ــه پــلاک ۶۱۲۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصل ــع ب ــر مرب مت

گیــلان  م الــف ۹۳۱  
تاریخ انتشار نوبت اول مورخ ۱٤۰۲/۰۵/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: مورخ ۱٤۰۲/۰۶/۰۱ 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱٤۰۲۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۲۳۱٤ –۱٤۰۲/۰٤/۲۱هی براب
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض  
ــن  ــه زمی ــک قطع ــه شــماره شناســنامه ۱۷۰ صــادره از رودســر در ششــدانگ عرصــه ی ــد حســین  ب ارزو توشــه جــو فرزن
مشــتمل بــر بنــای احداثــی  بــه مســاحت ۲۰۹/۷۷ مترمربــع بــه شــماره پــلاک ۲۲۷۸ فرعــی قســمتی از قطعــه ۱۵۹ تفکیکی 
از ســنگ ۷۱ اصلــی واقــع در قریــه ســر پــل شــرقی  بخــش ۲۹ گیــلان  خریــداری از بنیــاد علــوی محــرز گردیــده اســت 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف  ۸۵۶     
تاریخ انتشار نوبت اول : روز   سه شنبه  ۱٤۰۲/۰۵/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه ۱٤۰۲/۰۵/۱۸
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱٤۰۲۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۲۰۵۹ –۱٤۰۲/۰٤/۱۲هی براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض  اعظــم قراگوزلــو فرزنــد علــی  بــه شــماره شناســنامه ۸۶۶۶ صــادره از رودســر در ششــدانگ عرصــه یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی  بــه مســاحت ۱۶۹/۶۸ مترمربــع بــه شــماره پــلاک ۲۲۷۷ فرعــی قســمتی 
از قطعــه ۳۸٤ تفکیکــی  از ســنگ ۷۱ اصلــی واقــع در قریــه ســر پــل شــرقی  بخــش ۲۹ گیــلان  خریــداری از مالــک 
رســمی بنیــاد علــوی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید ظــرف مدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف  ۸۱۷     
تاریخ انتشار نوبت اول : روز   سه شنبه  ۱٤۰۲/۰۵/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه ۱٤۰۲/۰۵/۱۸
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره۲-۱- ۱٤۰۲۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۲۲۳۰ –۱٤۰۲/۰٤/۱۷هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
خانــم هــا خــاور و معصومــه و هاجــر شــعبانعلی پور گرمجانــی    فرزنــدان ابراهیــم بــه شــماره شناســنامه ۸۲۷۶۶-۹۹۰-۸۲۶٤۱ 
صــادره از رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳۵۵/۸۵ مترمربــع به شــماره پلاک 
۲۹۰ فرعــی قســمتی از پــلاک ۲ فرعــی از ۷۷ اصلــی واقــع در قریــه گرمجــان  بخــش ۲۹ گیــلان  خریــداری از مالــک رســمی 
ابراهیــم شــعبانعلی پــور گرمجانــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف  ۸٤۷     
تاریخ انتشار نوبت اول : روز   سه شنبه ۱٤۰۲/۰۵/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه ۱۸/۱٤۰۲/۰٤

رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر – رمضان قربانی  2800 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱٤۰۲۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۲۲۷۸ –۱٤۰۲/۰٤/۱۹هی براب
ــات  ــک رودســر تصرف ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت مل ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
مالکانــه بلامعــارض  بهــرام نعمتــی گواســرائی فرزنــد مرحــوم جعفــر  بــه شــماره شناســنامه ۱۰۹۵ صــادره از رودســر 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۲۰۳۶/٤۱ مترمربــع بــه شــماره پــلاک ۱۰۹۶ فرعــی قســمتی 
ــر  ــک رســمی جعف ــداری از مال ــلان  خری ــر  بخــش ۲۹ گی ــه گواس ــع در قری ــی واق ــی از ۶ اصل ــلاک ۳۱۶ فرع از پ
نعمتــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف  ۸۵۷     

تاریخ انتشار نوبت اول : روز   سه شنبه  ۱٤۰۲/۰۵/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه ۱٤۰۲/۰۵/۱۸
رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر – رمضان قربانی  2801 

مفقودیآگهی  موضوع ماده   3 قانون  ماده و13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ TU3 206 مــدل 1399 به رنگ 
ســفید بــه شــماره موتــور 165A0174438 و شــماره شاســی NAAP0EE5LJ021521 و شــماره انتظامی 991 ص 

52 ایــران 95 بنــام فرهــاد شــهمردای مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
چابهار 3002 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو وانــت سیســتم تویوتــا تیــپ لندکــروز مــدل 1989 بــه رنــگ 
ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور 0248337 و شــماره شاســی 0081682 و شــماره انتظامــی 577  ق 83 ایــران 95 

بنــام جــواد شــیخ زاده مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 3003 

مفقودی
عرصــه قــرارداد شــهرداری چابهــار بــه شــماره پرونــده الــف/23820 و تاریــخ 1398/11/05 بنــام صمصــام عــوض پــور 

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 3004 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ پــارس ســال بنزینــی مــدل 
ــور 124K1602234 و شــماره شاســی MK074875 و شــماره انتظامــی          ــه شــماره موت ــگ ســفید ب ــه رن 1400 ب

267 ل 58 ایــران 74 بنــام مهیــن مهماندوســت اردیــن مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 3005

مفقودی
پــاک خــودروی کامیــون کمپرســی سیســتم گاز تیــپ 66 مــدل 1976 بــه شــماره انتظامــی 396ع78ایــران33 و 
شــماره موتــور 1231859 بــه شــماره شاســی 055148 متعلــق بــه آقــای محمدرضــا شــایان مفقــود و از درجــه اعتبار 
ــی باشــد.                                                                                                                     3006 ســاقط م

مفقودی
ســند کمپانــی خــودروی کامیــون کمپرســی بنــز مــدل 1401 بــه شــماره انتظامــی 994گ16ایــران55 بــه شــماره 
ــه شــرکت فنــی مهندســی  ــق ب ــور 33594010138116 و شــماره شاســی NAB374421NA002772 متعل موت
عمــران ســپید زاگــرس ســهامی خــاص مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                              3007

مفقودی
بــرگ ســبز تاکســی سیســتم: پــژو تیــپ: CNG-405GLX-XU7 مــدل: 1395 رنــگ: خورشــیدی بــا نوار مشــکی 
ــران   ــاک: ای ــه شــماره پ ــور: 124K0869352 وشــماره شاســی: NAAM11VE7GR664979 ب ــه شــماره موت ب

16_ 598 ت 35 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم   3013

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری پــژو تیــپ: 405جــی ال ایکــس آی1/8 مــدل: 1385 رنــگ: نقــره ای-متالیــک بــه شــماره موتــور: 
12485160000 وشــماره شاســی: 24248996 بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 154 ق 42 مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 3014

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم پژو تیــپ PARS XU7P مــدل 1401 
بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور 125K0127232 و شــماره شاســی NAANA15EXPH230646 و شــماره 

انتظامــی 412 ن 97 ایــران 34 بنــام مرضیــه آلبوغبیــش مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 3016 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم ســایپا تیپ تیبــا2 مدل 
1397 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور M158589915 و شــماره شاســی NAS821100G1146227 و شــماره 

انتظامــی 352 م 18 ایــران 95 بنــام مریــم هــوت مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 3017

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع  قان ــات  موض ــه 1402/03/20 هی ــماره  140260318018001310  مورخ ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی    علــی رشــیدی کیاســرائی فرزنــد ربیــع  بــه شــماره ملــی  5189405966   
در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 195/30  مترمربــع  بــا کاربــری مســکونی مفــروز از پــلاک  31 
و 104 متصلــه  فرعــی از ســنگ 3 اصلــی واقــع در رودبــرده  بخــش 12 گیــلان  کــه بــرای آن پــلاک شــماره 3290 

فرعــی در نظــر گرفتــه شــده   خریــداری از مالــک رســمی ابراهیــم رضائــی محــرز گردیــده اســت .
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک – کاظمی پاکدل    2820

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/05/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/18

م الف 1035

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  140260318018002245 _1402/05/06 هیــات موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی یوســف پورفرخــی رودبــرده فرزنــد حســن  بــه شــماره ملــی  6539724871   در ششــدانگ یــک 
بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 310/41  مترمربــع  بــا کاربــری مســکونی مفــروز از پــلاک38 باقیمانــده  فرعــی 
از ســنگ  3 اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش 12 گیــلان  کــه بــرای آن پــلاک شــماره  3306 فرعــی در نظــر گرفتــه 

شــده خریــداری از مالــک رســمی   صفــر پورفرخــی  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای  تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را ب

مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 328
رییس اداره ثبت اسناد و املاک –  علی کاظمی پاکدل3010

تاریخ انتشار نوبت اول :1402/05/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/04

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات موضــوع  قان ــر رای اصلاحــی  شــماره  140260318018002229 _1402/05/05 هی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی شــیما صدیقــی کیســمی فرزنــد احمــد  بــه شــماره ملــی  6530060979   در 
ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب خانه و محوطــه بــه مســاحت 186/54  مترمربع  مفــروز از پــلاک 31 و 104 
متصلــه فرعــی از ســنگ  3 اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش 12 گیــلان  کــه بــرای آن پــلاک شــماره  3224 فرعــی در 

نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی   اکبــر غــلام زاده  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
ــی  ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض ، دادخواس ــلیم اعت ــخ  تس ــاه از تاری ــک م ی
ــادر  ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور وع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص اس

ــف 330 خواهــد شــد. م ال
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تاریخ انتشار:1402/05/18

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات موضــوع  قان ــر رای اصلاحــی  شــماره  140260318018002231 _1402/05/05 هی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی محســن کشــمیری لاقانــی فرزند علــی به شــماره ملــی 2279964317در ســه 
دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 186/54  مترمربــع  مفــروز از پــلاک 31 و 104 
متصلــه فرعــی از ســنگ  3 اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش 12 گیــلان  کــه بــرای آن پــلاک شــماره  3224 فرعــی در 

نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی   اکبــر غــلام زاده  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف329
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تاریخ انتشار:1402/05/18

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260318008002300 –1402/04/20هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر 
ــر در  ــادره از رودس ــنامه 66 ص ــماره شناس ــه ش ــف  ب ــد یوس ــن فرزن ــواد اذی ــارض  ج ــه بلامع ــات مالکان تصرف
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 700مترمربــع بــه شــماره پــلاک 6473 
ــداری از  ــلان  خری ــر  بخــش 29 گی ــه چافجی ــع در قری ــی واق ــی از 84 اصل ــلاک 608 فرع فرعــی قســمتی از پ
مالــک رســمی بنیــاد علــوی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف  814     
تاریخ انتشار نوبت اول : روز   سه شنبه  1402/05/03 

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه 1402/05/18
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مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ PARS TU5 مــدل 1400 بــه رنــگ ســفید بــه 
ــور 139B0249823 و شــماره شاســی NAAN11FE8MK141672 و شــماره انتظامــی 294 ق 73  شــماره موت

ایــران 95 بنــام محســن دهقــان نــوازی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 3001

آگهی فقدان سند مالکیت 21/2236
 چون  آقای/خانم آزاده عبدی نژاد فرزند رمضان به استناد یکبرگ استشهاد 
محلی که به امضای شهود و گواهی دفترخانه 17 دوگنبدان رسیده است که 
سند مالکیت شش دانگ یک باب مغازه به پلاک 2236 فرعی از 21 اصلی 
واقع در قطعه یک بخش پنج دوگنبدان به نام خانم آزاده عبدی نژاد صادر و 
تسلیم گردیده است . لذا مراتب به استناد ماده 120آیین نامه قانون ثبت آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک یا وجود معامله 
سند مالکیت 561540 می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض 
خود را به ضمیمه اصل سند مورد معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت 
نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن 
واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند 

مالکیت المثتی  مقررات اقدام خواهد شد .
رییس ثبت دوگنبدان علیدوست یاری زاده 

رونوشت : ستاد محترم اجرایی فرمان حضرت امام )ره(
م الف:1402/113

تاریخ انتشار :1402/05/18


